

نام و نام خانوادگی:

پایه: ششم

تعداد صفحه سؤال: دو صفحه

جمهوری اسلامی ایران

اداره ی کل آموزش و پرورش شهر تهران

اداره ی آموزش و پرورش شهر تهران منطقه ۵ تهران

پیش دبستان و دبستان غیردولتی دخترانه **نیرسش**

نمونه سوالات سال تحصیلی ۹۹-۱۳۹۸

نام درس: هدیه های آسمانی

نام دبیر: سپیده درخشان هوره

ردیف	سؤالات
	بچه ها چون لطفا گزینه ی صحیح را انتخاب کنید :
۱	توحید یعنی الف) خدا یکتاست و جز او خدایی نیست <input type="radio"/> ب) خداوند پیامبرانی را برای هدایت انسان ها فرستاده است. <input type="radio"/> ج) اعتقاد به جهان پس از مرگ <input type="radio"/> د) شکر نعمت های خدا <input type="radio"/>
۲	پیامبران الوالعزم چه کسانی هستند ؟ الف) پیامبرانی که کتاب آسمانی داشتند <input type="radio"/> ب) پیامبرانی که با ظلم و ظالمان مبارزه می کردند <input type="radio"/> ج) پیامبرانی که دعوت آن ها جهانی بود <input type="radio"/> د) گزینه ی الف و ج <input type="radio"/>
۳	اما حسین (ع) هدف از قیام خود علیه یزید را چه چیزی مطرح کرد ؟ الف) برپا داشتن دین خدا <input type="radio"/> ب) اجرای حکم دین <input type="radio"/> ج) امر به معروف و نهی از منکر <input type="radio"/> د) بیدار کردن مردم از خواب غفلت <input type="radio"/>
۴	طبق آیه ی قرآن که می فرماید: « هنگامی که ابراهیم فهمید سرپرستش دشمن خداست از او بیزارى جست » به کدام مفهوم اشاره دارد ؟ الف) تولی <input type="radio"/> ب) تبری <input type="radio"/> ج) توحید <input type="radio"/> د) نبوت <input type="radio"/>
۵	جاهای خالی را پر کنید : برادرزاده ی امام حسین (ع) نام دارد .
۶	مدرسه خانه ی دوم ماست در تمییزی آن کوشا باشیم ؛ مثالی برای است. (امر به معروف / نهی از منکر)
۷ یعنی ما باید مومنان را که دوستان خدا هستند ، دوست بداریم.
۸	غیبت صغری یا کوتاه مدت سال طول کشید.

<p>دخترهای گل صحیح و غلط بودن جملات زیر را مشخص کنید:</p> <p>در برابر بی عدالتی ساکت نبودن از ویژگی های دوستان خدا می باشد.</p> <p>امام هفتم ما هیچگاه با کارگران مشورت نمی کردند ، چون علم و آگاهی خود را از آن ها بالاتر می دانستند .</p> <p>طبق حدیث امام علی (ع) : « هر کس ما را دوست دارد پس عمل او شبیه ما می شود .»</p> <p>پیامبر (ص) مزد رسالت خود را خوش اخلاقی مسلمانان اعلام کردند.</p>	<p>۹</p> <p>۱۰</p> <p>۱۱</p> <p>۱۲</p>
<p>لطفا به سوالات زیر پاسخ کامل دهید:</p>	
<p>نبوت که از اصول دینی می باشد به چه معناست؟</p>	<p>۱۳</p>
<p>یزید را در یک سطر معرفی کنید :</p>	<p>۱۴</p>
<p>اهل بیت پیامبر(ص) چگونه انسان هایی هستند ؟</p>	<p>۱۵</p>
<p>صفحه ی ۲ از ۲</p>	

نام درس: هدیه های آسمانی

نام دبیر: سپیده درمشان هوره

اداره ی کل آموزش و پرورش شهر تهران

اداره ی آموزش و پرورش شهر تهران منطقه ۵ تهران

پیش دبستان و دبستان غیر دولتی دخترانه **نیرس**

پاسخ نمونه سوالات سال تمصیلی ۹۸-۹۹

ردیف	
۱	الف
۲	د
۳	ج
۴	ب
۵	حضرت قاسم
۶	امر به معروف
۷	تولی
۸	۶۹ سال
۹	ص
۱۰	غ
۱۱	ص
۱۲	غ
۱۳	یعنی خداوند ، پیامبرانی را از میان انسان های خوب انتخاب کرده است تا مردم را هدایت و راهنمایی بکنند و آنان را با دستورات دینی آشنا کنند
۱۴	اهل کارهای زشت و ناپسند بود به نماز اهمیت نمی داد و احکام را رعایت نمی کرد.
۱۵	پاک ترین انسان ها بودند، رفتار خوبی داشتند و الگوی همه ی مردم بودند ؛ مهربان و خوش اخلاق بودند مردم را اگر اشتباهی می کردند ، می بخشیدند و بسیار بخشنده بودند.